CARRERA: LICENCIATURA EN NUTRICION Y DIETETICA

NIVEL:  CICLO I, SECCION "A"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

QUIMICA GENERAL

AN

E27

09:20 a.m.
10:10 a.m.

QUIMICA GENERAL

AN

E27

10:15 a.m.
11:05 a.m.

QUIMICA GENERAL
AN E27

AN

TEOLOGIA

|
E27

QUIMICA GENERAL
AN E27

BIOLOGIA GENERAL
A E27

TEOLOGIA |
AN E27

11:05 a.m.
11:55 a.m.

QUIMICA GENERAL
AN E27

AN

TEOLOGIA

|
E27

QUIMICA GENERAL
AN E27

BIOLOGIA GENERAL
A E27

TEOLOGIA |
AN E27

11:55 a.m.
12:45 p.m.

DESARROLLO PERSONAL
AN E27

BIOLOGIA GENERAL

A

E27

TECNICAS DE REDACCION
AN E27

DESARROLLO PERSONAL
AN E27

TECNICAS DE REDACCION
AN E27

12:45 p.m.
01:30 p.m.

DESARROLLO PERSONAL
AN E27

BIOLOGIA GENERAL

A

E27

TECNICAS DE REDACCION
AN E27

DESARROLLO PERSONAL
AN E27

TECNICAS DE REDACCION
AN E27

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

11/12/2025

9:57:24

1.00-1.00-11.00-97.00

Pagina: ROCIO-11




CARRERA: LICENCIATURA EN NUTRICION Y DIETETICA

NIVEL:  CICLO I, SECCION "A"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

QUIMICA GENERAL

BN

E29

09:20 a.m.
10:10 a.m.

QUIMICA GENERAL

BN

E29

10:15 a.m.
11:05 a.m.

QUIMICA GENERAL
BN E29

AN

TEOLOGIA

|
E27

QUIMICA GENERAL
BN E29

BIOLOGIA GENERAL
A E27

TEOLOGIA |
AN E27

11:05 a.m.
11:55 a.m.

QUIMICA GENERAL
BN E29

AN

TEOLOGIA

|
E27

QUIMICA GENERAL
BN E29

BIOLOGIA GENERAL
A E27

TEOLOGIA |
AN E27

11:55 a.m.
12:45 p.m.

DESARROLLO PERSONAL
AN E27

BIOLOGIA GENERAL

A

E27

TECNICAS DE REDACCION
AN E27

DESARROLLO PERSONAL
AN E27

TECNICAS DE REDACCION
AN E27

12:45 p.m.
01:30 p.m.

DESARROLLO PERSONAL
AN E27

BIOLOGIA GENERAL

A

E27

TECNICAS DE REDACCION
AN E27

DESARROLLO PERSONAL
AN E27

TECNICAS DE REDACCION
AN E27

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

11/12/2025

9:57:24

1.00-2.00-12.00-97.00

Pagina: ROCIO-12




CARRERA: LICENCIATURA EN NUTRICION Y DIETETICA

NIVEL:

CICLO I, SECCION "B"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

QUIMICA GENERAL
CN E27

TECNICAS DE REDACCION
BN C48

BIOLOGIA GENERAL
B E27

QUIMICA GENERAL
CN E27

QUIMICA GENERAL
E27

CN

07:35 a.m.
08:25 a.m.

QUIMICA GENERAL
CN E27

TECNICAS DE REDACCION
BN C48

BIOLOGIA GENERAL
B E27

QUIMICA GENERAL
CN E27

QUIMICA GENERAL
E27

CN

08:30 a.m.
09:20 a.m.

DESARROLLO PERSONAL

BN E27

TEOLOGIA |
BN C48

TECNICAS DE REDACCION

BN E27

DESARROLLO PERSONAL
BN E27

TEOLOGIA |

BN

E27

09:20 a.m.
10:10 a.m.

DESARROLLO PERSONAL

BN E27

TEOLOGIA |
BN C48

TECNICAS DE REDACCION

BN E27

DESARROLLO PERSONAL
BN E27

TEOLOGIA |

BN

E27

10:15 a.m.
11:05 a.m.

BIOLOGIA GENERAL
131

B

11:05 a.m.
11:55 a.m.

BIOLOGIA GENERAL
131

B

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

11/12/2025

9:57:24

1.00-2.00-20.00-97.00

Pagina:

ROCIO-20




CARRERA:

Hora/Dia

LICENCIATURA EN NUTRICION Y DIETETICA

NIVEL: CICLIO 1lI, SECCION "A"

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA
A E28

MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA
A E28

07:35 a.m.
08:25 a.m.

MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA
A E28

MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA
A E28

08:30 a.m.
09:20 a.m.

ESTADISTICA
A E28

ANATOMIA HUMANA
A E28

ESTADISTICA
A E28

BIOQUIMICA
A E28

ANATOMIA HUMANA
A E28

09:20 a.m.
10:10 a.m.

ESTADISTICA
A E28

ANATOMIA HUMANA
A E28

ESTADISTICA
A E28

BIOQUIMICA
A E28

ANATOMIA HUMANA
A E28

10:15 a.m.
11:05 a.m.

METODOS Y TECNICAS DE
INVESTIGACION
A E28

BIOETICA
A E28

BIOQUIMICA
A E28

METODOS Y TECNICAS DE
INVESTIGACION
A E28

11:05 a.m.
11:55 a.m.

METODOS Y TECNICAS DE
INVESTIGACION
A E28

BIOETICA
A E28

BIOQUIMICA
A E28

METODOS Y TECNICAS DE
INVESTIGACION
A E28

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresién: 11/12/2025

9:57:24

3.00-1.00-13.00-97.00

Pagina: ROCIO-13




CARRERA:

Hora/Dia

LICENCIATURA EN NUTRICION Y DIETETICA

NIVEL: CICLO Il1, SECCION A"

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA
A E28

MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA
A E28

07:35 a.m.
08:25 a.m.

MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA
A E28

MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA
A E28

08:30 a.m.
09:20 a.m.

ESTADISTICA
A E28

ANATOMIA HUMANA
A E28

ESTADISTICA
A E28

BIOQUIMICA
A E28

ANATOMIA HUMANA
A E28

09:20 a.m.
10:10 a.m.

ESTADISTICA
A E28

ANATOMIA HUMANA
A E28

ESTADISTICA
A E28

BIOQUIMICA
A E28

ANATOMIA HUMANA
A E28

10:15 a.m.
11:05 a.m.

METODOS Y TECNICAS DE
INVESTIGACION
A E28

BIOQUIMICA
A E28

METODOS Y TECNICAS DE
INVESTIGACION
A E28

BIOETICA
B E28

11:05 a.m.
11:55 a.m.

METODOS Y TECNICAS DE
INVESTIGACION
A E28

BIOQUIMICA
A E28

METODOS Y TECNICAS DE
INVESTIGACION
A E28

BIOETICA
B E28

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresién: 11/12/2025

9:57:24

3.00-2.00-14.00-97.00

Pagina: ROCIO-14




CARRERA: LICENCIATURA EN NUTRICION Y DIETETICA NIVEL: CICLO V, SECCION "A"
Hora/Dia Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado
06:45 a.m.

07:35 a.m.

07:35 a.m.

08:25 a.m.

08:30 a.m.

09:20 a.m.

09:20 a.m.

10:10 a.m.

10:15 a.m.

11:05 a.m.

11:05 a.m.

11:55 a.m.

11:55 a.m. TECNICA CULINARIA TECNOLOGIA DE ALIMENTOS |

12:45 p.m A 132 A 132

12:45 p.m. TECNICA CULINARIA TECNOLOGIA DE ALIMENTOS |

01:30 p.m A 132 A 132

02:00 p.m. TECNICA CULINARIA TECNICA CULINARIA TECNICA CULINARIA FARMACOLOGIA
02:50 p.m A 132 A 132 A 132 A 132
02:55 p.m. TECNICA CULINARIA TECNOLOGIA DE ALIMENTOS | TECNICA CULINARIA FARMACOLOGIA
03:45 p.m A 132 A 132 A 132 A 132
03:50 p.m. TECNICA CULINARIA TECNOLOGIA DE ALIMENTOS | TECNICA CULINARIA FARMACOLOGIA
04:40 p.m A 132 A 132 A 132 A 132
04:45 p.m. SALUD MATERNO INFANTIL NUTRICION HUMANA | NUTRICION HUMANA | SALUD MATERNO INFANTIL
05:35 p.m A 141 A 131 A 131 A 141

05:40 p.m. SALUD MATERNO INFANTIL NUTRICION HUMANA | NUTRICION HUMANA | SALUD MATERNO INFANTIL

06:30 p.m A 141 A 131 A 131 A 141
06:35 p.m.

07:25 p.m.
07:30 p.m.
08:20 p.m.
Fecha de impresién: 11/12/2025 9:57:24 5.00-1.00-15.00-97.00 Pagina: ROCIO-15




CARRERA:

Hora/Dia

LICENCIATURA EN NUTRICION Y DIETETICA

NIVEL: CICLO VII, SECCION "A"

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

MARKETING NUTRICIONAL
A 133

MARKETING NUTRICIONAL
A 133

DIETOTERAPIA |
A 133

NUTRICION DEPORTIVA
A 133

SEGURIDAD ALIMENTARIA
NUTRICIONAL
A 133

09:20 a.m.
10:10 a.m.

MARKETING NUTRICIONAL
A 133

MARKETING NUTRICIONAL
A 133

DIETOTERAPIA |
A 133

NUTRICION DEPORTIVA
A 133

SEGURIDAD ALIMENTARIA
NUTRICIONAL
A 133

10:15 a.m.
11:05 a.m.

DIETETICA Il
A 133

NUTRICION DEPORTIVA
A 133

SEGURIDAD ALIMENTARIA
NUTRICIONAL
A 133

DIETOTERAPIA |
A 133

DIETETICA Il
A 133

11:05 a.m.
11:55 a.m.

DIETETICA Il
A 133

NUTRICION DEPORTIVA
A 133

SEGURIDAD ALIMENTARIA
NUTRICIONAL
A 133

DIETOTERAPIA |
A 133

DIETETICA Il
A 133

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

11/12/2025 9:57:24

7.00-1.00-16.00-97.00

Pagina: ROCIO-16




CARRERA: LICENCIATURA EN NUTRICION Y DIETETICA NIVEL: CICLO IX, SECCION "A*"

Hora/Dia Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m. PRACTICA PROFESIONAL EN EL AREA
CLINICA

09:20 a.m.
A E22

09:20 a.m. PRACTICA PROFESIONAL EN EL AREA
CLINICA

10:10 a.m.
A E22

10:15 a.m. PRACTICA PROFESIONAL EN EL AREA
CLINICA

11:05 a.m.
A E22

11:05 a.m. PRACTICA PROFESIONAL EN EL AREA
CLINICA

11:55 a.m.
A E22

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresién: 11/12/2025 9:57:24 9.00-1.00-17.00-97.00 Pagina: ROCIO-17




